
3a TAPPA CAMPIONATO REGIONALE 

TRENTINO ALTO ADIGE

ASSOLUTA

POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA'

1 8 Lazzara Salvatore Rovereto EXPERT 90

2 12 Matuzzi Manuel Rovereto PROMO 90

3 1 Falai Leonardo Rovereto PROMO 106

4 3 Corrao Giovanna Rovereto DONNE 229

5 13 Mair Daniel Bressanone PROMO 244

6 7 Beber Sunita Rovereto DONNE 249

7 5 Schifferegger Martin Rovereto PROMO 255

8 4 Tommasi Fabio Rovereto PROMO 303

9 2 Rossi Fiorenzo Trento PROMO 397

10 9 Ieraci Salvatore Vipiteno PROMO 662

11 10 Zamignan Ezio Vipiteno PROMO 743

12 6 Miori Michela Trento DONNE 784

13 11 Arcolin Robert Vipiteno PROMO 1026

14 14 Longo Roberto Bressanone PROMO 12000
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16 16
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CLASSIFICA GENERALE

Terza tappa CRTAA - Vespaclub Vipiteno
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3a TAPPA CAMPIONATO REGIONALE 

TRENTINO ALTO ADIGE

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA

POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA'

1 12 Matuzzi Manuel Rovereto PROMO 90

2 1 Falai Leonardo Rovereto PROMO 106

3 13 Mair Daniel Bressanone PROMO 244

4 5 Schifferegger Martin Rovereto PROMO 255

5 4 Tommasi Fabio Rovereto PROMO 303

6 2 Rossi Fiorenzo Trento PROMO 397

7 9 Ieraci Salvatore Vipiteno PROMO 662

8 10 Zamignan Ezio Vipiteno PROMO 743

9 11 Arcolin Robert Vipiteno PROMO 1026

10 14 Longo Roberto Bressanone PROMO 12000
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Terza tappa CRTAA - Vespaclub Vipiteno
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3a TAPPA CAMPIONATO REGIONALE 

TRENTINO ALTO ADIGE

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA

POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA'

1 3 Corrao Giovanna Rovereto DONNE 229

2 7 Beber Sunita Rovereto DONNE 249

3 6 Miori Michela Trento DONNE 784
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DONNE

Terza tappa CRTAA - Vespaclub Vipiteno
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CAMPIONATO REGIONALE REGOLARITA'

TRENTINO ALTO ADIGE 2025

VIPITENO, 29 agosto 

CLASSIFICA SQUADRE
VESPA CLUB 

1 Rovereto 25

2 Vipiteno 20

3 Trento 16

4 Bressanone 13


